
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 17.02.2025 - 23.02.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 18/02/2025 Zejnepe Zenuni Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 18/02/2025 Zejnije Bega TH 1

Ferizaj 18/02/2025 Arben Isufi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 18/02/2025 Arbnor Hasani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 18/02/2025 Xhavit Topalli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 18/02/2025 Arbër Jashari Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 18/02/2025 Ardian Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/02/2025 Vildane Hamiti TH 1

Ferizaj 22/02/2025 Zekrija Gashi TH 1

Ferizaj Total 9

Kaçanik 18/02/2025 Gylsha Shurdhani -
Nallbani

Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 18/02/2025 Ngadhnjim Rudi Polici Madhor I ri 1

Kaçanik Total 2

Deqan 19/02/2025 Gentiana Demhasaj TH 1

Deqan 19/02/2025 Merita Binakaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 19/02/2025 Qerim Ferizi Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 19/02/2025 Safete Tolaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 19/02/2025 Sokol Mushkolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 5

Gjakovë 18/02/2025 Xhevdet Kendusi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 18/02/2025 Urim Pozhegu Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 18/02/2025 Visar Perlaska Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 18/02/2025 Xhavit Osmani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 18/02/2025 Xhemajli Brovina Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Gjakovë 18/02/2025 Afrim Radoniqi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 18/02/2025 Yll Xhiha Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 18/02/2025 Ylli Bokshi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 18/02/2025 Agim Haraçia Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 18/02/2025 Agron Kuçi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 18/02/2025 Ahmet Idrizaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 18/02/2025 Avdi Rizvanolli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 19/02/2025 Prenk Pepaj TH 1

Gjakovë 19/02/2025 Teki Bokshi TH 1

Gjakovë 19/02/2025 Ali Uka Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 19/02/2025 Besnik Haxhijanuzi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 19/02/2025 Driton Dobruna Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 19/02/2025 Egzon Doli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 19/02/2025 Gasper Komani Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 19/02/2025 Drinor Koci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/02/2025 Edona Sina Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/02/2025 Agim Muhaxhiri Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 20/02/2025 Bardh Maksuti Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/02/2025 Genc Juniku Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 20/02/2025 Fehmije Zhubi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 21/02/2025 Ergjyment Barbullushi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 21/02/2025 Idriz Daci Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 21/02/2025 Hasan Pruthi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 21/02/2025 Hasan Shala Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 21/02/2025 Ilir Rogova TH 1

Gjakovë 21/02/2025 Ismet Tofaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 21/02/2025 Nexhmedin Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë Total 32

Rahovec 20/02/2025 Myhedin Bekeri Gjykatë Madhor I ri 1

Rahovec Total 1

Gjilan 18/02/2025 Shabi Isufi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 18/02/2025 Shevqet Xhelili Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 18/02/2025 Shqipe Ramushi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 18/02/2025 Xhymshit Xhymshiti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 18/02/2025 Zanita Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan 18/02/2025 Ylli Shabani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 18/02/2025 Amir Rudaku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 18/02/2025 Arbëra Shala Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjilan 18/02/2025 Sulejman Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 18/02/2025 Uratë Neziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 21/02/2025 Vlora Kadriu Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 21/02/2025 Sherif Sherifi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 21/02/2025 Abdylaziz Sadiku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 21/02/2025 Amir Zymberi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 21/02/2025 Arbër Halili Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 21/02/2025 Ardit Latifi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan Total 16

Viti 21/02/2025 Granit Ramadani Polici Madhor I ri 1

Viti Total 1

Mitrovicë 18/02/2025 Shqipe Mehmeti -
Jusufi

Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/02/2025 Valdrin Islami Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/02/2025 Miloš Delevic TH 1

Mitrovicë 18/02/2025 Osman Haliti TH 1

Mitrovicë 18/02/2025 Sabit Rama Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/02/2025 Shkëlqesa Musa Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/02/2025 Srdjan Mitrovic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/02/2025 Uvejs Gashi TH 1

Mitrovicë 18/02/2025 Xhelal Hasani Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/02/2025 Zehra Vërbovci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/02/2025 Ali Rexha Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/02/2025 Armend Shkoza Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/02/2025 Agim Lushta Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/02/2025 Bashkim Mehana Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/02/2025 Bedri Miftari Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/02/2025 Berat Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/02/2025 Albana Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/02/2025 Diar Jusufi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/02/2025 Vehbi Beqiri Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/02/2025 Dijar Dinaj Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/02/2025 Drita Shabanhagjaj TH 1

Mitrovicë 21/02/2025 Emine Kaçiku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

22

Skenderaj 18/02/2025 Qendrim Rama TH 1

Skenderaj 18/02/2025 Belkise Berisha -
Xhemajli

Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Skenderaj 18/02/2025 Esat Syla Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 18/02/2025 Imer Ahmetaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 19/02/2025 Adrian Gjoshi TH 1

Skenderaj 21/02/2025 Ilir Çitaku Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 21/02/2025 Petrit Hajraj Gjykatë Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

7

Vushtrri 18/02/2025 Ruzhdi Maloku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 18/02/2025 Vahide Badivuku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 18/02/2025 Valdet Kadriu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 18/02/2025 Veton Uka Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 18/02/2025 Beqir Halili Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 18/02/2025 Naser Azemi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 21/02/2025 Leart Muli TH 1

Vushtrri 21/02/2025 Kada Bunjaku -
Perçuku

Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 8

Pejë 18/02/2025 Venera Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 18/02/2025 Xhelal Radoniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 18/02/2025 Abedin Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 18/02/2025 Salih Mekaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 18/02/2025 Shpetim Berisha Polici Madhor I ri 1

Pejë 18/02/2025 Taulant Racaj TH 1

Pejë 18/02/2025 Valbone Berbati Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 18/02/2025 Valdrin Bajraktari Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 18/02/2025 Vllaznim Shehu Polici Madhor I ri 1

Pejë 18/02/2025 Agim Haxhijaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 18/02/2025 Agim Hulaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 19/02/2025 Muhamet Ibraj Polici Madhor I ri 1

Pejë 19/02/2025 Adem Gorani Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 19/02/2025 Agon Ademaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 19/02/2025 Adem Nikqi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 20/02/2025 Ylberza Gllogjani -
Krasniqi

TH 1

Pejë 20/02/2025 Zenel Nikqi TH 1

Pejë 20/02/2025 Agron Galani Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 20/02/2025 Arben Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 20/02/2025 Arjeta Veseli Polici Madhor I ri 1

Pejë 20/02/2025 Arzana Lajçi Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 20/02/2025 Binak Cena Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 20/02/2025 Bajram Lajqi Prokurori I Mitur I ri 1

Pejë 21/02/2025 Ahmet Rexhaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/02/2025 Ambroz Thaqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/02/2025 Albion Kelmendi TH 1

Pejë 21/02/2025 Ardit Ibraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/02/2025 Asdren Kastrati Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/02/2025 Blerim Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/02/2025 Budak Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 30

Klinë 18/02/2025 Fisnik Mërlaku Polici Madhor I ri 1

Klinë 18/02/2025 Kaltrina Shala Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 2

Drenas 21/02/2025 Gazmend Halilaj Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 1

Fushë Kosovë 18/02/2025 Ganimete Hoti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 18/02/2025 Fjolla Selmanaj Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 18/02/2025 Remzush Spahiu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 18/02/2025 Miralba Nikçi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 19/02/2025 Fatbardha Alija Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 19/02/2025 Hilmi Canolli Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 19/02/2025 Lavdërim Bullatovci Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 19/02/2025 Sazana Maloku Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 19/02/2025 Selami Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 19/02/2025 Izet Shala TH 1

Fushë Kosovë 19/02/2025 Albulena Sheholli -
Xhema

Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 19/02/2025 Antigona Kadriu Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 19/02/2025 Ardianë Ahmeti Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 20/02/2025 Fatlume Korça -
Sekiraqa

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 21/02/2025 Blerta Shyqeriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 21/02/2025 Daut Behrami Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

16

Lipjan 18/02/2025 Gazmend Sopa TH 1

Lipjan 18/02/2025 Islam Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 18/02/2025 Fatime Mustafa Polici Madhor I ri 1

Lipjan 18/02/2025 Fidan Hetemi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Lipjan 18/02/2025 Jusuf Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 18/02/2025 Kimete Sahiti Polici Madhor I ri 1

Lipjan 18/02/2025 Naser Morina Polici Madhor I ri 1

Lipjan 19/02/2025 Medina Mehmeti TH 1

Lipjan 19/02/2025 Mimoza Llugiqi TH 1

Lipjan 19/02/2025 Naser Gashi TH 1

Lipjan 19/02/2025 Nazmije Aliu Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 19/02/2025 Nebih Troshupa TH 1

Lipjan 19/02/2025 Qëndrim Reçica TH 1

Lipjan 19/02/2025 Valmir Marevci TH 1

Lipjan 19/02/2025 Valon Sadiku TH 1

Lipjan 19/02/2025 Valton Bytyqi TH 1

Lipjan 19/02/2025 Zyfer Aliu Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 17

Prishtinë 18/02/2025 Isuf Makolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/02/2025 Kasem Murturi TH 1

Prishtinë 18/02/2025 Kastriot Feka TH 1

Prishtinë 18/02/2025 Kimete Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/02/2025 Kosovare Kelmendi TH 1

Prishtinë 18/02/2025 Kreshnike Jashanica TH 1

Prishtinë 18/02/2025 Kushtrim Kastrati TH 1

Prishtinë 18/02/2025 Labinot Buzuku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/02/2025 Labinot Murati Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/02/2025 Leonora Dervishaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/02/2025 Leutrim Himaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/02/2025 Luljeta Jashari -
Hertica

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/02/2025 Jeton Hasani TH 1

Prishtinë 19/02/2025 Leonora Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/02/2025 Jeton Osmani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/02/2025 Kaltrina Kodraliu TH 1

Prishtinë 19/02/2025 Lavdërim Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 19/02/2025 Legjenda Haxhaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 19/02/2025 Lindita Rexha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/02/2025 Liridon Kutllovci Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 19/02/2025 Luljeta Maxhuni Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/02/2025 Lumnije Zhitia Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/02/2025 Krenare Vokshi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 19/02/2025 Kushtrim Bytyqi TH 1

Prishtinë 19/02/2025 Kushtrim Prenku TH 1

Prishtinë 19/02/2025 Labinot Kovaçi TH 1

Prishtinë 19/02/2025 Latif Xhemaili Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 19/02/2025 Lirim Ismaili Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 19/02/2025 Lule Bilalli - Ymeri Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 19/02/2025 Lulzim Aliu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 19/02/2025 Makifete Saliuka Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/02/2025 Lendita Keqekolla -
Gashi

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/02/2025 Marigona Sejdiu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/02/2025 Mark Abazi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/02/2025 Leart Kryeziu TH 1

Prishtinë 20/02/2025 Mentor Kuliqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/02/2025 Mejreme Halili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/02/2025 Mejreme Ismajli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/02/2025 Mentor Bogaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/02/2025 Meliha Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/02/2025 Merita Bajraktari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/02/2025 Merita Lumezi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/02/2025 Mergim Himaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/02/2025 Mihane Ismajli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/02/2025 Meriman Vehapi TH 1

Prishtinë 20/02/2025 Merita Stublla - Emini TH 1

Prishtinë 20/02/2025 Laura Pnishi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 21/02/2025 Lutfi Tahiri Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 21/02/2025 Mehdi Geci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/02/2025 Muhamet Mujaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/02/2025 Mujë Monolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/02/2025 Murat Demolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 21/02/2025 Murat Paçarada Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/02/2025 Muhamet Durmishi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 21/02/2025 Mustafë Selimi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/02/2025 Miranda Haxhiu TH 1

Prishtinë 21/02/2025 Marigona Berisha TH 1

Prishtinë 21/02/2025 Mentor Beqiri TH 1

Prishtinë 21/02/2025 Muhamet Mehmeti TH 1

Prishtinë 21/02/2025 Naim Aliu Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 21/02/2025 Myrvete Hashani -

Jashari
Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë Total 61

Malishevë 20/02/2025 Albert Kryeziu TH 1

Malishevë 20/02/2025 Bekim Kryeziu TH 1

Malishevë 20/02/2025 Albanë Krasniqi-Zogaj THeD 1

Malishevë
Total

3

Prizren 18/02/2025 Qendrim Krasniqi TH 1

Prizren 18/02/2025 Rinard Pulaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 18/02/2025 Rinor Bilurdagu Polici Madhor I ri 1

Prizren 18/02/2025 Naim Cahanaj TH 1

Prizren 18/02/2025 Naim Kurtishi TH 1

Prizren 18/02/2025 Nafije Muqaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 18/02/2025 Sefer Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 18/02/2025 Shaban Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 19/02/2025 Ruzhdi Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 19/02/2025 Skender Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 19/02/2025 Valdrin Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/02/2025 Xheladin H. Osmani Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/02/2025 Xhemajl Çelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/02/2025 Valon Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/02/2025 Sylë Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 21/02/2025 Valtida Shukriu Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/02/2025 Ylgere Mati Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 21/02/2025 Zahir Smaili Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 21/02/2025 Zejnel Kodra Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 21/02/2025 Visar Ostrozubi TH 1

Prizren 21/02/2025 Xhemil Elshani Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 21/02/2025 Agim Kabashi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 21/02/2025 Amina Mustafi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren Total 23

Podujevë 18/02/2025 Behxhet Muçiqi TH 1

Podujevë 18/02/2025 Bekim Sfishta TH 1

Podujevë 18/02/2025 Fitim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 18/02/2025 Fitore Mahmuti TH 1

Podujevë 18/02/2025 Hasan Përvetica TH 1

Podujevë 18/02/2025 Mahmut Hoti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 18/02/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Podujevë 20/02/2025 Rexhep Fusha Polici Madhor I ri 1

Podujevë 20/02/2025 Xhevat Rama Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 21/02/2025 Antoneta Ejupi Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

10

Istog 20/02/2025 Pranvera Ukaj - Pukaj Polici Madhor I ri 1

Istog 20/02/2025 Valon Demiraj Polici Madhor I ri 1

Istog 21/02/2025 Venera Gashi -
Selmanaj

Polici Madhor I ri 1

Istog Total 3

Kamenicë 20/02/2025 Refik Basha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

1

Grand Total 270


